* ex principibus m. Masetti sup. / b asseverabat] det. ex / r ex sup. m. Masetti I * vitae sup. m. Masetti.

2 De rebus moldavicis v. MAH III 86 et passim.
3 B. Brutus. italus. cancellarius Petri Schiopul, principis Moldaviae; cf. MAH III 417.
* Aaron Tiranul (ob. 1597), princeps Moldaviae annis 1592-1594; cf. ib. 751 et passim.
5 M. Merckler S.I. (1555c-1595), transylvanus saxo; cf. MAH III 881.
6 I. Mediomontanus S.I., transylvanus; cf. ib. 880.
7 De missionis moldavicae dissolutione cf. ib. 643.
* Ioannes Demetrius Solikowski, archiep. leopol. abanno 1583; cf. Gulik-EubelIII 240; MAH III 71.
• Germanicus Malaspina. italus, ep. de San Severo, nunt. ap. in Polonia annis 1592-1597; Biaudet.

Nontiatures ... 157 et 272.
10 Martinus Uterna S.I. (1552-1598); cf. MAH III 5 et passim.
11 I. Mediomontanus S.I.; vide supra. adn. 6.
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chiepiscopum Leopoliensem (qui habet amicum illum Aaronem Principem) illuc introdu-
cendos; quamvis nihil adhuc certi a quoque de hac re habuimus. Pater Marcus vero Leopo-
li vel Jaroslaviae meum adventum expectabit12 . . .

5

RUDOLPHUS II ROMANORUM IMPERATOR1
LITTERAE PROTECTIONALES PRO COLLEGIO THUROCIENSI S.I.:

Pragae 20 ianuarii 1593

Textus: Bibl. Univ. Budapest . Coll. Pray. t. IV 59-60; transumptum saec. 18.

Rudolphus secundus, Dei gratia electus romanorum imperator semper augustus fi-

delibus nostris Reverendis Stephano Feyerkeowy3. episcopo nitriensi ac administratori

episcopatus agriensis, locique eiusdem nitriensis perpetuo, et comitatus zaladiensis comi-

ti
,

per Ungariam locumtenenti et praefecto camerae nostrae hungaricae; nec non Franci-

sco Forgach de Ghymes, electo episcopo wesprimiensi4, locique eiusdem comiti perpe-
tuo, consiliariis nostris; item magnificis Nicolao Palffy de Erde6ds, comiti comitatuum

posoniensis et comaromiensis, cubiculariorum nostrorum regalium in Hungaria magi-
stro. partiumque eiusdem regni nostri cisdanubianarum generali, arcisque et praesidii
nostri uyvariensis praefecto et capitaneo. ac cubiculario et consiliario similiter nostro:
nec non Nicolao Dersffy de Zerdahel6, comiti comitatus hontensis simul vel divisim con-

stitutis talutem et gratiam.

Quoniam nos fideles nostros religiosos Stephanum Cassoviunv, rectorem caetero-

sque patres Societatis lesu in praepositura thurocziensi commorantes8. tam in personis.

quam vcro cum universis rebus bonisque ac iuribus eorundem quibusvis possessionariis
ubilibet, et in quibuscumque istius regni nostri Hungariae partiumque e